

공익법인 결산서류 등의 공시_표준서식

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (제1쪽)
※ []에는 해당되는 곳에 √표를 합니다.

1. 기본사항

사업연도(과세기간):		2022년01월01일 ~ 2022년12월31일		[√] 정기공시 [] 해산공시	
①공익법인등 명	사단법인민생경제정책연구소		②사업자등록번호 (고유번호)	101-82-141**	
③대표자	심***		④설립연월일	2006-09-26	
⑤소재지	서울특별시 동대문구 왕산로28길 55 2층 202호		⑥전화번호/팩스	02-734-6503 /	
⑦홈페이지 주소	www.peri.or.kr		⑧전자우편주소	peristory@naver.com	
⑨주무관청	서울특별시		⑩기부금 유형	[] 특례기부금 [√] 일반기부금 [] 기타	
⑪설립근거법	민법 민법 제32조(비영리법인의 설립과 허가) 학술, 종교, 자선, 기예, 사교 기타 영리아닌 사업을 목적으로 하는 사단				
⑫설립유형	[] 재단법인 [√] 사단법인 [] 법인으로 보는 단체 [] 공공기관 [] 기타				
⑬공익사업유형	기타				
⑭설립주체	[√] 개인 [] 기업 [] 개인·기업 [] 국가 [] 지방자치단체 [] 기타				
⑮ 이사수	6 명		⑯자원봉사자 연인원 수	0 명	
⑰ 고용직원수	3 명				

2. 재무현황 (단위: 원)

구분	⑮총자산가액	⑮부채	⑳순자산			
			㉑소계	㉒기본순자산	㉓보통순자산	㉔순자산조정
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,934,853,540	1,897,612,942	37,240,598	50,000,000	0	-12,759,402
㉖ 공익목적사업	1,934,853,540	1,897,612,942	37,240,598	50,000,000	0	-12,759,402
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

3. 자산현황 (단위: 원)

구분	㉕총자산가액	㉖토지	㉗건물	㉘주식 및 출자지분	㉙금융자산	㉚기타자산
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	1,934,853,540	0	0	0	34,780,460	1,900,073,080
㉖ 공익목적사업	1,934,853,540	0	0	0	34,780,460	1,900,073,080
㉗ 기타사업	0	0	0	0	0	0

4. 수익현황 (단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업수익					㉓사업외수익	㉔고유목적사업준비금 환입액
		㉕소계	㉖기부금	㉗보조금	㉘회비 수익	㉙기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	78,801,318	78,008,430	50,600,000	0	0	27,408,430	792,888	0
㉖ 공익목적사업	78,801,318	78,008,430	50,600,000	0	0	27,408,430	792,888	0
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

5. 비용현황 (단위: 원)

구분	㉑총계	㉒사업비용					㉓사업외 비용 등 기타	㉔고유목적 사업준비금전 입액
		㉕소계	㉖사업 수행비용	㉗일반 관리비용	㉘모금 비용	㉙기타		
㉕ 총계 (㉕=㉖+㉗)	66,354,199	66,352,809	66,352,809	0	0	0	1,390	0
㉖ 공익목적사업	66,354,199	66,352,809	66,352,809	0	0		1,390	0
㉗ 기타사업	0	0				0	0	0

6. 세무확인 및 회계감사

㉕복식부기 여부	[√]여 []부	㉖적용회계기준	
㉗세무확인 여부	[√]여 []부	㉘외부회계감사 여부	[]여 [√]부
㉙외부 회계감사인		㉚외부 회계감사 의견	해당없음

8. 공익목적사업 세부현황

①정관에 기재된 공익목적사업 현황

본 법인은 사회 일반의 이익에 공여하기 위하여 민법 제32조의 규정에 따라 대학생 및 시민들에게 건전한 시민정신을 함양토록 하고 국제적 기준에 걸맞게 세계사회의 교양인으로서 활동하는 데 필요한 시민정신 활성화를 목적으로 한다. 본 법인은 목적을 달성하기 위하여 다음의 사업을 수행한다.

1. 건전한 시민정신 활성화 및 리더십 연구사업
2. 민생경제 활성화를 위한 역할과 서민경제 생활을 지원하고 육성함
3. 민생경제 발전을 위한 정책 및 연구사업지원
4. 민생경제의 발전을 위한 정보 교류 및 협력사업
5. 민생경제 활성화를 위한 국제협력 및 교류사업
6. 민생경제 활성화와 시민정신 함양에 관한 교육 및 홍보 또는 출판사업
7. 기타 목적달성에 필요한 사업 및 수익사업

②사업내용(중복체크 가능)

☐ 문화예술(코드1100) ☐ 스포츠(코드1200) ☐ 기타 레크리에이션 및 봉사 클럽(코드1300)
☐ 초·중·고등 교육(코드2100) ☐ 고등교육(코드2200) ☐ 기타교육(코드2300) ☐ 학술연구(코드2400)
☐ 장학(코드2500) ☐ 영유아보육(코드2600)
☐ 병원 및 재활시설(코드3100) ☐ 요양원(코드3200) ☐ 정신 건강 및 위기개입(코드3300) ☐ 기타 보건서비스(코드3400)
☐ 사회복지(코드4100) ☐ 긴급상황 및 구호(코드4200) ☐ 소득 지원 및 보존(코드4300)
☐ 환경(코드5100) ☐ 동물(코드5200)
☒ 경제, 사회 및 지역사회개발(코드6100) ☐ 주거(코드6200) ☐ 고용 및 훈련(코드6300)
☐ 시민 및 옹호단체(코드7100) ☐ 법률 및 법률서비스(코드7200) ☐ 정치단체(코드7300)
☐ 배분(지원) 재단(코드8100) ☐ 봉사증진(코드8200) ☐ 모금활동(코드8300)
☐ 국제활동(코드9100)
☐ 종교단체 및 종교 관련 단체(코드10100)
☐ 비즈니스연합(코드11100) ☐ 전문가연합(코드11200) ☐ 노동조합(코드11300)
☒ 기타(코드12100)

③사업대상

☐ 모두 해당 ☐ 아동 ☐ 청소년 ☐ 노인 ☐ 장애인 ☐ 외국인(다문화) ☐ 가족 여성
☒ 일반대중 ☒ 기타

④국내 주요 사업지역

☒ 전국 ☐ 서울 ☐ 부산 ☐ 인천 ☐ 대전 ☐ 광주 ☐ 대구 ☐ 울산 ☐ 강원 ☐ 경기
☐ 경남 ☐ 경북 ☐ 충남 ☐ 충북 ☐ 전남 ☐ 전북 ☐ 세종 ☐ 제주 ☐ 해당 없음

⑤ 국외 주요 사업지역

☐ 전세계 ☐ 유럽 ☐ 아시아 ☐ 북아메리카 ☐ 아프리카 ☐ 오세아니아 ☐ 남아메리카
☒ 해당 없음

⑥ 공익목적사업의 사업별 실적

1	코드	12100	사업명	사회적기업대출지원사업	사업수행비용	47,193,409
사업내용	사회적기업 및 예비사회적기업 자금 대출 지원				사업지역	전국
	- 5개 기업 490,000,000원					
2	코드	1100	사업명	Thankyou Doc 콘서트	사업수행비용	2,700,000
사업내용	코로나19 극복 희망 나눔 비대면 영상공연.				사업지역	전국
	분당서울대병원 공연을 진행하여 병원 임직원 및 환자와 가족들에게 힐링과 희망을 주기 위한 공연 진행.					
	공연 녹화 후 5월과 9월 총 2회에 걸쳐 송출					
3	코드	12100	사업명	그 외 사업	사업수행비용	16,459,400
사업내용	공정영화제, 단체 포럼 행사 등				사업지역	전국

4	그 외 사업	0 개	사업수행비용	0 원
합 계	총 공익목적사업	3 개	사업수행비용 합계	66,352,809 원

작성방법

8. 공익목적사업 세부현황

- 가. "①공익목적사업 현황"란은 공익법인등의 정관상 고유목적사업의 주요 업무, 실적 및 향후계획 등을 적습니다.
- 나. "②사업내용"은 공익법인등이 실제로 수행하고 있는 사업에 모두 √표를 합니다. 모금 후 모금액을 불특정 단체에 배분하거나 지원하는 경우는 "배분(지원) 재단(코드8100)"에 √표를 하고, 모금 후 모금액을 소수의 특정한 단체에 지원하는 경우에는 "모금활동(코드8300)"에 √표를 합니다. 사업내용은 중복체크가 가능합니다(예 : 재단이면서 사회복지단체를 지원하는 경우, "배분(지원) 재단"과 "사회복지" 모두 √표를 합니다).
- 다. ③부터 ⑤까지 []에는 공익법인등이 실제로 수행하는 사업의 사업대상, 국내주요사업지역, 국외주요사업지역에 해당되는 곳에 모두 √표를 합니다.
- 라. ⑥란은 공익목적사업의 사업별 실적(사업명, 사업수행비용, 사업내용, 사업지역)을 적습니다. 코드는 "②사업내용"에 해당하는 코드를 적습니다. 공익법인등이 수행하는 사업이 3개 이상인 경우 사업수행비용이 많은 3개 사업의 사업실적은 별도로 적고, 나머지는 '그 외 사업'에 합산하여 적습니다.
- 마. ⑥란의 사업수행비용 합계는 1쪽 "5. 비용현황"의 사업수행비용 총계와 일치해야 합니다.

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]

9. 공익목적사업의 수익 세부현황

구 분			사업연도(과세기간)	
			당 기	전 기
1. 사업수익			78,008,430	71,757,520
1) 기부금품			50,600,000	2,100,000
(1) 개인기부금품			22,600,000	100,000
(2) 영리법인기부금품			28,000,000	2,000,000
(3) 모금단체, 재단 등 다른 공익법인등의 지원금품			0	0
(4) 기타기부금품			0	0
기 부 물 품 (1) - (4) 에 포함된 기부물품	당기	전기		
	0	0		
2) 보조금			0	0
3) 회비수익			0	0
4) 기타공익목적사업수익			27,408,430	69,657,520
2. 사업외 수익			792,888	331,103
3. 고유목적사업 준비금 환입액			0	0
4. 총합계(수익)			78,801,318	72,088,623

10. 공익목적사업의 비용 세부현황

구 분	사업연도(과세기간)				
	당 기				전 기
	합계	사업	일반	모금	
1. 사업비용	66,352,809	66,352,809	0	0	86,878,121
(1) 분배비용(장학금, 지원금 등 수혜자(단체)에게 직접 지급비용)	0	0	0	0	0
1) 국 내	0	0	0	0	0
2) 국 외	0	0	0	0	0
(2) 인력비용	27,771,095	27,771,095	0	0	21,821,480
(3) 시설비용	10,139,320	10,139,320	0	0	9,932,730
(4) 기타비용	28,442,394	28,442,394	0	0	55,123,911
2. 사업외 비용	1,390	0	0	0	0
3. 고유목적사업 준비금 전입액	0	0	0	0	0
4. 총합계(비용)	66,354,199	0	0	0	86,878,121

11. 기타사업의 손익 세부현황

구분	①합계	기타사업손익									⑩사업 외손익	⑪고유목 적사업준 비금환입(전입)
		사업손익										
		금 용				부 동 산			⑨ 기타			
		②소계	③이자	④배당	⑤기타 금융	⑥소계	⑦임대	⑧매각				
수익금액	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
비용	0	0			0	0	0	0	0	0	0	
이익 (손실)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

[별지 제1호 서식]

재 무 상 태 표

제16기2021년 12월 31일 현재

제17기2022년 12월 31일 현재

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적사업②	기타사업③	통합④	공익목적사업⑤	기타사업⑥
자산						
I. 유동자산	34,981,790	34,981,790	0	25,111,239	25,111,239	0
1. 현금및현금성자산	34,860,350	34,860,350	0	25,061,409	25,061,409	0
2. 단기투자자산	0	0	0	0	0	0
3. 매출채권	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
4. 선급비용	0	0	0	0	0	0
5. 미수수익	0	0	0	0	0	0
6. 미수금	0	0	0	0	0	0
(-) 대손충당금	0	0	0	0	0	0
7. 선급금	0	0	0	0	0	0
8. 재고자산	0	0	0	0	0	0
9. 기타	121,440	121,440	0	49,830	49,830	0
가.선납세금	121,440	121,440	0	49,830	49,830	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
II. 비유동자산	1,899,871,750	1,899,871,750	0	1,674,055,623	1,674,055,623	0
1. 투자자산	1,879,371,750	1,879,371,750	0	1,653,555,623	1,653,555,623	0
가. 장기성예적금	0	0	0	0	0	0
나. 장기투자증권	0	0	0	0	0	0
다. 장기대여금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	1,879,371,750	1,879,371,750	0	1,653,555,623	1,653,555,623	0
①창업대출금	1,879,371,750	1,879,371,750	0	1,653,555,623	1,653,555,623	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0

⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산	0	0	0	0	0	0
가. 토지	0	0	0	0	0	0
나. 건물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
다. 구축물	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
라. 기계장치	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
마. 차량운반구	0	0	0	0	0	0
(감가상각누계액)	0	0	0	0	0	0
바. 건설중인자산	0	0	0	0	0	0
사. 기타	0	0	0	0	0	0
①미술·서화·골동품등	0	0	0	0	0	0
②의료장비	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산	0	0	0	0	0	0
가. 지식재산권	0	0	0	0	0	0
나. 개발비	0	0	0	0	0	0
다. 컴퓨터소프트웨어	0	0	0	0	0	0
라. 광업권	0	0	0	0	0	0
마. 임차권리금	0	0	0	0	0	0
바. 기타	0	0	0	0	0	0
①	0	0	0	0	0	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
4. 기타비유동자산	20,500,000	20,500,000	0	20,500,000	20,500,000	0
가. 임차보증금	20,000,000	20,000,000	0	20,000,000	20,000,000	0
나. 장기선급비용	0	0	0	0	0	0

다. 장기미수금	0	0	0	0	0	0
라. 기타	500,000	500,000	0	500,000	500,000	0
①기타보증금	500,000	500,000	0	500,000	500,000	0
②	0	0	0	0	0	0
③	0	0	0	0	0	0
④	0	0	0	0	0	0
⑤	0	0	0	0	0	0
⑥	0	0	0	0	0	0
⑦	0	0	0	0	0	0
자산총계(Ⅰ + Ⅱ)	1,934,853,540	1,934,853,540	0	1,699,166,862	1,699,166,862	0
부채	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 유동부채	3,673,464	3,673,464	0	3,346,384	3,346,384	0
1. 단기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 매입채무	0	0	0	0	0	0
3. 미지급비용	1,000,024	1,000,024	0	1,650,024	1,650,024	0
4. 미지급금	0	0	0	0	0	0
5. 선수금	0	0	0	0	0	0
6. 선수수익	0	0	0	0	0	0
7. 예수금	2,673,440	2,673,440	0	1,696,360	1,696,360	0
8. 유동성장기부채	0	0	0	0	0	0
9. 기타	0	0	0	0	0	0
가.	0	0	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅱ. 비유동부채	1,893,939,478	1,893,939,478	0	1,671,026,999	1,671,026,999	0
1. 장기차입금	0	0	0	0	0	0
2. 임대보증금	0	0	0	0	0	0
3. 퇴직급여충당부채	0	0	0	0	0	0
(-) 퇴직연금운용자산	0	0	0	0	0	0
4. 기타	1,893,939,478	1,893,939,478	0	1,671,026,999	1,671,026,999	0
가. 위탁사업금	1,893,939,478	1,893,939,478	0	1,671,026,999	1,671,026,999	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0

마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 고유목적사업준비금	0	0	0	0	0	0
부채총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	1,897,612,942	1,897,612,942	0	1,674,373,383	1,674,373,383	0
순자산	0	0	0	0	0	0
Ⅰ. 기본순자산	50,000,000	50,000,000	0	50,000,000	50,000,000	0
Ⅱ. 보통순자산	0	0	0	0	0	0
1. 적립금	0	0	0	0	0	0
2. 잉여금	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 순자산조정	-12,759,402	-12,759,402	0	-25,206,521	-25,206,521	0
1. 매도가능증권평가손익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산재평가이익	0	0	0	0	0	0
3. 기타	-12,759,402	-12,759,402	0	-25,206,521	-25,206,521	0
순자산 총계(Ⅰ + Ⅱ + Ⅲ)	37,240,598	37,240,598	0	24,793,479	24,793,479	0
부채 및 순자산 총계	1,934,853,540	1,934,853,540	0	1,699,166,862	1,699,166,862	0

[별지 제1호 서식]

운 영 성 과 표

제 16 기 2021 년 01 월 01 일부터 2021 년 12 월 31 일까지
제 17 기 2022 년 01 월 01 일부터 2022 년 12 월 31 일까지

공익법인명

(단위:원)

과 목	당 기			전 기		
	통합①	공익목적 사업②	기타사업 ③	통합④	공익목적 사업⑤	기타사업 ⑥
I. 사업수입	78,008,430	78,008,430	0	71,757,520	71,757,520	0
1. 기부금수익	50,600,000	50,600,000	0	2,100,000	2,100,000	0
2. 보조금수익	0	0	0	0	0	0
3. 회비수익	0	0	0	0	0	0
4. 투자자산수익	0	0	0	0	0	0
가. 이자수익	0	0	0	0	0	0
나. 배당수익	0	0	0	0	0	0
다. 기타	0	0	0	0	0	0
5. 매출액	0	0	0	0	0	0
6. 기타	27,408,430	27,408,430	0	69,657,520	69,657,520	0
가. 이자수익(그 외)	27,408,430	27,408,430	0	25,454,059	25,454,059	0
나. 채무면제이익	0	0	0	44,203,461	44,203,461	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
아.	0	0	0	0	0	0
II. 사업비용	66,352,809	66,352,809	0	86,878,121	86,878,121	0
1. 사업수행비용	66,352,809	66,352,809	0	86,878,121	86,878,121	0
가. 분배비용	0	0	0	0	0	0
나. 인력비용	27,771,095	27,771,095	0	21,821,480	21,821,480	0
① 급여	26,035,000	26,035,000	0	19,200,000	19,200,000	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	1,736,095	1,736,095	0	2,621,480	2,621,480	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 시설비용	10,139,320	10,139,320	0	9,932,730	9,932,730	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	10,139,320	10,139,320	0	9,932,730	9,932,730	0

③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
라. 기타비용	28,442,394	28,442,394	0	55,123,911	55,123,911	0
① 여비교통비	4,670,000	4,670,000	0	3,702,370	3,702,370	0
② 소모품비	364,550	364,550	0	531,990	531,990	0
③ 지급수수료	4,388,800	4,388,800	0	4,323,480	4,323,480	0
④ 용역비	16,713,000	16,713,000	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	1,070,720	1,070,720	0	218,000	218,000	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	44,203,461	44,203,461	0
⑧기타	1,235,324	1,235,324	0	2,144,610	2,144,610	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
2. 일반관리비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0

⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
3. 모금비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0

⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
4. 기타사업비용	0	0	0	0	0	0
가. 인력비용	0	0	0	0	0	0
① 급여	0	0	0	0	0	0
② 상여금	0	0	0	0	0	0
③ 퇴직급여	0	0	0	0	0	0
④ 복리후생비	0	0	0	0	0	0
⑤ 교육훈련비	0	0	0	0	0	0
⑥ 기타	0	0	0	0	0	0
나. 시설비용	0	0	0	0	0	0
① 감가상각비	0	0	0	0	0	0
② 지급임차료	0	0	0	0	0	0
③ 시설보험료	0	0	0	0	0	0
④ 시설유지관리비	0	0	0	0	0	0
⑤ 기타	0	0	0	0	0	0
다. 기타비용	0	0	0	0	0	0
① 여비교통비	0	0	0	0	0	0
② 소모품비	0	0	0	0	0	0
③ 지급수수료	0	0	0	0	0	0
④ 용역비	0	0	0	0	0	0
⑤ 업무추진비	0	0	0	0	0	0
⑥ 회의비	0	0	0	0	0	0
⑦ 대손상각비	0	0	0	0	0	0
⑧ 기타	0	0	0	0	0	0
⑨	0	0	0	0	0	0
⑩	0	0	0	0	0	0
⑪	0	0	0	0	0	0
⑫	0	0	0	0	0	0
⑬	0	0	0	0	0	0
⑭	0	0	0	0	0	0
⑮	0	0	0	0	0	0
Ⅲ. 사업이익(손실)(Ⅰ - Ⅱ)	11,655,621	11,655,621	0	-15,120,601	-15,120,601	0
Ⅳ. 사업외수익	792,888	792,888	0	331,103	331,103	0
1. 유형자산처분이익	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분이익	0	0	0	0	0	0

4. 무형자산손상차손환입	0	0	0	0	0	0
5. 전기오류수정이익	0	0	0	0	0	0
6. 기타	792,888	792,888	0	331,103	331,103	0
가.예적금이자수익	792,824	792,824	0	330,744	330,744	0
나.잡이익	64	64	0	359	359	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
V. 사업외비용	1,390	1,390	0	0	0	0
1. 유형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
2. 유형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
3. 무형자산처분손실	0	0	0	0	0	0
4. 무형자산손상차손	0	0	0	0	0	0
5. 유형자산재평가손실	0	0	0	0	0	0
6. 기타의 대손상각비	0	0	0	0	0	0
7. 전기오류수정손실	0	0	0	0	0	0
8. 기타	1,390	1,390	0	0	0	0
가.잡손실	1,390	1,390	0	0	0	0
나.	0	0	0	0	0	0
다.	0	0	0	0	0	0
라.	0	0	0	0	0	0
마.	0	0	0	0	0	0
바.	0	0	0	0	0	0
사.	0	0	0	0	0	0
VI. 고유목적사업준비금전입액	0	0	0	0	0	0
VII. 고유목적사업준비금환입액	0	0	0	0	0	0
VIII. 법인세비용차감전 당기운영이익(손실)	12,447,119	12,447,119	0	-14,789,498	-14,789,498	0
IX. 법인세비용	0	0	0	18,018	18,018	0
X. 당기운영이익(손실)(VIII-IX)	12,447,119	12,447,119	0	-14,807,516	-14,807,516	0

기부금품의 수입 및 지출 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다. (앞쪽)

1. 기부금품 수입.지출 명세

(단위 : 원)

① 월별	② 수입	③ 지출	④ 잔액	월별	수입	지출	잔액
전기이월	-	-	2,000,000	2022년 09월	0	1,837,330	-4,819,510
2022년 01월	10,000,000	11,669,190	330,810	2022년 10월	25,000,000	2,540,160	17,640,330
2022년 02월	0	1,769,890	-1,439,080	2022년 11월	0	2,342,490	15,297,840
2022년 03월	0	1,764,640	-3,203,720	2022년 12월	0	13,297,840	2,000,000
2022년 04월	0	2,059,180	-5,262,900	합계	50,600,000	50,600,000	
2022년 05월	3,000,000	5,484,030	-7,746,930	기본순자산 편입액	0	-	
2022년 06월	12,400,000	3,309,530	1,343,540	차가감계	50,600,000		
2022년 07월	200,000	2,760,700	-1,217,160				
2022년 08월	0	1,765,020	-2,982,180	차기이월	-	-	2,000,000

2. 기부금품 지출 명세서 (국내사업)

가. 수혜자(수혜단체)에게 지출 (단위: 원)

①(대표)수혜자명 (성명 / 단체명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③지출목적	④수혜인원 (단체) 수	⑤지출액		
				⑥현금	⑦물품	⑧합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑨ 합 계			0	0	0	0

나. 자산 취득에 지출 (단위: 원)

⑩(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑪주민등록번호 (사업자등록번호)	⑫지출목적	⑬지급처 수	⑭지출액		
				⑮현금	⑯물품	⑰합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
⑱ 합 계			0	0	0	0

다.운영경비에 지출 (단위: 원)

⑲(대표)지급처명 (성명 / 상호)	⑳주민등록번호 (사업자등록번호)	㉑지출목적	㉒지급처 수	㉓지출액		
				㉔현금	㉕물품	㉖합계
국회다솜화원		40	220명/개	205,000	0	205,000
국회후생복지위원회		40	220명/개	275,000	0	275,000
김**		40	220명/개	2,093,000	0	2,093,000
더메달 에프		40	300명/개	1,540,000	0	1,540,000
배** 외 7인		31	220명/개	2,035,000	0	2,035,000
법무사오병원사무소		38	5명/개	289,240	0	289,240
법무사오병원사무소		38	5명/개	309,240	0	309,240
사단법인금융결제원		38	5명/개	33,000	0	33,000
사단법인금융결제원		38	5명/개	33,000	0	33,000
사단법인금융결제원		38	5명/개	27,500	0	27,500
사단법인금융결제원		38	5명/개	33,000	0	33,000
사단법인금융결제원		38	5명/개	27,500	0	27,500

사단법인금융결제원		38	5명/개	33,000	0	33,000
사단법인금융결제원		38	5명/개	33,000	0	33,000
사단법인금융결제원		38	5명/개	28,720	0	28,720
사단법인금융결제원		38	5명/개	30,880	0	30,880
사단법인금융결제원		38	5명/개	30,160	0	30,160
사단법인금융결제원		38	5명/개	30,840	0	30,840
사단법인금융결제원		38	5명/개	36,260	0	36,260
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
신도네트헤화대리점		38	5명/개	132,000	0	132,000
유** 외 1인		33	5명/개	200,000	0	200,000
유** 외 1인		33	5명/개	200,000	0	200,000
유** 외 1인		33	5명/개	200,000	0	200,000
유** 외 1인		33	5명/개	200,000	0	200,000
유** 외 1인		33	5명/개	200,000	0	200,000
유** 외 1인		33	5명/개	200,000	0	200,000
장** 외 1인		40	5명/개	420,000	0	420,000
장** 외 1인		40	5명/개	280,000	0	280,000
장** 외 1인		40	5명/개	70,000	0	70,000
장** 외 1인		40	5명/개	570,000	0	570,000
장** 외 1인		40	5명/개	300,000	0	300,000
장** 외 1인		40	5명/개	780,000	0	780,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 2인		31	5명/개	1,400,000	0	1,400,000
조** 외 3인		31	875명/개	7,400,000	0	7,400,000
주식회사 메노		40	300명/개	2,700,000	0	2,700,000
주식회사 씨네필드		40	350명/개	9,900,000	0	9,900,000
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,190	0	39,190
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,890	0	39,890
㈜엘지유플러스		38	875명/개	40,140	0	40,140

㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,940	0	39,940
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,530	0	39,530
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,530	0	39,530
㈜엘지유플러스		38	875명/개	41,460	0	41,460
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,300	0	39,300
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,450	0	39,450
㈜엘지유플러스		38	875명/개	43,000	0	43,000
㈜엘지유플러스		38	875명/개	39,650	0	39,650
㈜엘지유플러스		38	875명/개	40,180	0	40,180
카피앤프린트		40	300명/개	411,400	0	411,400
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
태성회계법인		38	875명/개	165,000	0	165,000
㉔ 합 계			24,250	50,600,000	0	50,600,000

2. 기부금품 지출 명세서 (국외사업)
(단위: 원)

㉔(대표)지급처명 (성명 / 단체명)	㉔국가명	㉔지출목적	㉔수혜인원 (단체) 수	㉔지출액		
				㉔현금	㉔물품	㉔합계
			명/개			
			명/개			
			명/개			
㉔ 합 계			0	0	0	0

주식 등의 출연·취득·보유 및 처분 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 주식 등의 보유현황 (단위 : 주식수, 원)

주식명	총발행 주식수	보유 주식수	지분율	주식가액 (장부가액)	보유경위			배당현황	의결권 여부
					출연	유상취득	기타		
합 계	0	0	0.00	0	0	0	0	0	

2. 보유주식 등 변동사항 (단위 : 주식수, 원)

일자	변동 사유	주식명	주식수	주식가액 (장부가액)	출연자와 주식 등의 발행법인의 관계

3. 공익법인의 총자산가액에서 특수관계에 있는 내국법인의 주식 등이 차지하는 비율 (단위 : 원, %)

①자산총액	주식 등의 가액			④ ÷ ⑤ 비율 (① - ③) ÷ ④	비 고
	②취득가액	③장부가액	④ (②, ③) 중 적은 금액		
0	0	0	0	0.00	

(뒤 쪽)

5. 주식 등의 의결권 행사 결과

주식명	의결권 행사일	의결권 행사 주식 수	의결권 행사 주식 비율	비고

출연자 및 이사 등 주요 구성원 현황 명세서

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성하여 주시기 바랍니다. (앞 쪽)

1. 출연자(기부자) (단위 : 원)

(1) 설립시 출연자(기부자)				
①성명 (사업자명)	②주민등록번호 (사업자등록번호)	③출연재산 종류	④출연가액	⑤비고
김진홍	4107101019517	현금	50,000,000	

(2) 당해 사업연도 출연자(기부자)				
⑥성명 (사업자명)	⑦주민등록번호 (사업자등록번호)	⑧출연재산 종류	⑨출연가액	⑩비고
(주)경우크린텍	3048106749	현금	25,000,000	고유목적사업 운영관리비

2. 이사 등 구성원 현황

⑪성명	⑫상임, 비상임 구분	⑬출연자와의 관계	⑭출연법인과의 관계	⑮다른 이사 와의 관계	⑯직전 3년(5년) 계열기업 임원 근무여부	⑰비고
심상조	비상임	해당없음	3	해당없음	부	이사
김구철	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이재홍	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
조대환	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
이숙연	비상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사
오승배	상임	해당없음	해당없음	해당없음	부	이사

출연받은 재산의 공익목적사용 현황

※ 뒤쪽의 작성방법을 읽고 작성해 주시기 바랍니다.

(앞쪽)

[illegible]

수익(사업)용 출연재산 공익목적 의무사용 현황

수익용 또는 수익사업용으로 운용하는 재산			④ 의무사용 출연재산대상가액 [①-(②+③)]	⑤ 사용기준금액 (④×1%,3%)	⑥ 사용실적	⑦ 과부족액 (⑥-⑤)
① 총자산가액	② 부채가액	③ 당기순이익				

364mm×257mm(백상지 80g/㎡(재활용품))